
ZARZĄDZENIE NR VIII/146/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/232/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, planu finansowego zadań bieżących 

realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, planu 
finansowego zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami sektora finansów 

publicznych, planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa, planu finansowego środków pochodzących 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, planu finansowego środków dotyczących Rządowego 
Funduszu Polski Ład, planu finansowego środków dotyczących Funduszu Przeciwdziałania Covid oraz 

planu finansowego środków dotyczących Funduszu Pomocy na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/144/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
dotyczących Funduszu Pomocy na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 2C46E591-F76C-4686-9EFC-A259B2931194. Przyjęty Strona 1 z 3



     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

852 Pomoc społeczna 1 377 925,28

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 377 925,28

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 377 925,28

Razem dochody 1 377 925,28

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

801 Oświata i wychowanie 84 641,00

80101 Szkoły podstawowe 76 211,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 931,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 274,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 456,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 195,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 352,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,50

80104 Przedszkola 8 228,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 484,82

Plan finansowy dochodów dotyczących Funduszu Pomocy w 2022
roku                                                                                                                                                              

     

Plan finansowy wydatków dotyczących Funduszu Pomocy w 2022
roku                                                                                                                                                              

         

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/146/2022

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 28 lipca 2022 r.

Id: 2C46E591-F76C-4686-9EFC-A259B2931194. Przyjęty Strona 2 z 3



852 Pomoc społeczna 1 293 284,28

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 293 284,28

3110 Świadczenia społeczne 192 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 883,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 861,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 772,50

4430 Różne opłaty i składki 1 080 120,00

Razem wydatki 1 377 925,28

Id: 2C46E591-F76C-4686-9EFC-A259B2931194. Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



